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PROCESSO SELETIVO 2019
MESTRADO EM DIREITO UFERSA

A Comissao de Selecao, nos usos de suas atribuicdes legais e com
base no Edital n. 5/2019 PROPPG-UFERSA, convoca os candidatos, por linhas
de pesquisa e em ordem alfabética, aprovados nas provas escrita e de lingua
estrangeira (inglés), para apresentarem seus Planos de Pesquisa na Secretaria
da P6s-Graduacao (Sala 08), entre os dias 20 e 21 de marco de 2019, das 8h as
19:30h.

Linha 1 — Constituicao, desenvolvimento e as transformag¢6es na ordem

econOmica e social

ADRIANA DIAS MOREIRA PIRES

CAIO RAMON GUIMARAES DE OLIVEIRA
DANILLO LIMA DA SILVA

FERNANDA LUCENA DE ALBUQUERQUE
GUILHERME MARINHO DE ARAUJO MENDES
IANARA MARESSA MACEDO DA ROCHA
IURY ALVES DE SOUSA

KAROL SUELLEN DE FRANGCA SOUZA

9. LARISSA FERNANDES DE OLIVEIRA

10. LEONARDO GOMES DE MIRANDA

11. MAITE FERREIRA NOBRE

12. MARIA TAYNARA FERREIRA BEZERRA (Cota servidor UFERSA)
13. NEDSON DANILDO DA FONSECA

14. TEREZA ISABEL DE LIMA COSTA

15. THARINY TEIXEIRA LIRA
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Linha 2 — Estado, conflito e direitos fundamentais

AUGUSTO DE FRANCA MAIA

BRUNO FELIPE BARBOZA DE PAIVA
CARMEM MENDES NEVES

CLECIO ARAUJO DE LUCENA

EDILSON SANTANA GONCALVES FILHO
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EDUARDA SHIRLEY FERNANDES DE OLIVEIRA VALE PEDROSA
GEORGE LUCAS SOUZA DIOGENES

GERMANNA GABRIELLA AMORIM FERREIRA

GUSTAVO HENRIQUE DE SA HONORATO

. JOSE ALLAN DE SOUSA BORGES BESSA (Cota servidor UFERSA)
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

JOSUE JACOME FILHO
LUIZA BEATTRYS PEREIRA DOS SANTOS LIMA
MARIANA NOGUEIRA CARVALHO

RAFAEL ALVARENGA PANTOJA

REGINA COELI SOARES OLIVEIRA VELOSO
THOMAS BLACKSTONE DE MEDEIROS

VICTOR DOS SANTOS MAIA MATOS

VINICIUS SOUSA E SILVA

VITORIA LARISSA DANTAS DE MORAIS

VLADIA MARQUES MONTEIRO

WELLINGTON DE CARVALHO COSTA FILHO

YANNA CRISTINA DA SILVA TEODOSIO RODRIGUES

Mossoro-RN, 19/03/2019
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